[image: image1.jpg]

	Глава  Благовещенского сельсовета

	Ирбейского  района Красноярского   края

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	12.01.2021 г.
	с. Благовещенка

	№ 3

О списании с баланса основного средства
На основании акта экспертизы «технического состояния и ремонтопригодности демонтированного скважинного насоса» от 11.01.2021 без номера.

  ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Списать с баланса сельсовета следующие основные средства:

1.1 Электронасос водонапорной башни инвентарный номер 0000001.
2. Постановление вступает в силу со дня опубликования в печатном издании «Вестник Благовещенского сельсовета».
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

       Глава  сельсовета                                  Д.Л.Гуменко